

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3581 Dominik Palak**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **3581 Dominik Palak**

Miejscowość: Kleosin | Województwo: podlaskie

Poznaj historię naszego syna...

Poznajcie Dominika - to nasz najukochańszy synek, który przyszedł na świat w lutym 2020 roku. Niestety, już od 3. miesiąca życia boryka się z problemami zdrowotnymi.



Stwierdzono u niego nieokreślony niedobór odporności. Pomimo wielu badań nadal nie znaleziono przyczyny. Oprócz tego, w wieku 2 lat zdiagnozowano u niego spektrum autyzmu. Nasz czterolatek jest naprawdę wspaniałym i pogodnym chłopcem jednak jego rozwój nie przebiega prawidłowo i jesteśmy zmuszeni do ciągłych konsultacji lekarskich. Niestety diagnoza odbiera mu tak wiele możliwości i radości, które powinny płynąć z tego najpiękniejszego okresu życia.

Dominik uczęszcza do przedszkola, gdzie bardzo się stara, aby dorównać w rozwoju swoim rówieśnikom. Synek ma problemy komunikacyjne z otoczeniem, ma wybiórczość pokarmową, ma obniżone napięcie mięśniowe, jest nadpobudliwy i trudno mu nad czymś skupić uwagę na dłużej. Potrzebuje stałej terapii fizjoterapeutycznej, logopedycznej, pedagogicznej, psychologicznej oraz z integracji sensorycznej. Pragniemy stworzyć dla Dominika otoczenie sprzyjające jego rozwojowi. Wierzymy, że wszystkie te oddziaływania przyniosą efekty i że nasz kochany synek będzie w przyszłości samodzielny i szczęśliwym człowiekiem. Zebrane środki Fundacja przeznacza na częściowe sfinansowanie codziennych terapii. Dziękujemy za każdy gest serca, który pomoże naszemu synkowi w walce o samodzielną przyszłość

Dziękujemy za wsparcie, modlitwę i każdą pomoc.



Rodzice Dominika

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. KWOTA zł. 00
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 3581 DOMINIK PALAK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		